
Dodatek č. 2 
KE SMLOUVĚ

ze dne 20. 09. 2021
dle Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro malé

stavby -  2020, ev. č. OlPU-004930
ČísIo smlouvy Objednatele: 08PU-002874 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Název související veřejné zakázky:
Technický dozor cizích investorů

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 2“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............... . ......................................
................................................................
................................................................
....................... ......................................................
..........................................................
.....................................................................................
...............................................................

a

Společnost „SUDOP-GROUP-MALÉ STAVBY-TDS-2020“ zastoupená Správcem: 
DS engineering PLUS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupený:
bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále též „Společník 6“ nebo „Správce“)

Ostatní Společníci:
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:

K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5
279 55 834
CZ27955834
B 12316 vedená u Městského soudu v Praze 
.................................................................. 
................................ 
.........................
......................................................... 
.........................
.........................................................

Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno

1



IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupený:

(dále též „Společník 1“) 

a

PUDIS a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupený:

(dále též „Společník 2“)

a

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupený:

(dále též „Společník 3“)

a

IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupená:

(dále též „Společník 4“)

a

KOMOVIA s.r.o.
se sídlem:

463 47 488
CZ46347488
akciová společnost
.................................
B 785 vedená u Krajského soudu v Brně
................................................................
.......................
................................................................................. 
.................................................................................

Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
452 72 891
CZ45272891
B 1458 vedená u Městského soudu v Praze 
................................................................................ 
................................................................................. 
........................................................................ 
........................................................................

Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00
251 03 431
CZ25103431
B 4524 vedená u Městského soudu v Praze 
.............................................................................. 
...................................................................... 
.......................
.........................................................................

Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3
257 01 347
CZ25701347
C 62456 vedená u Městského soudu v Praze 
......................................................................... 
..........................................................

Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3

2



043 63 795 
CZ04363795
C 243822 vedená u Městského soudu v Praze 
........................................................... 
..................................................... 
................................................................

I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 9. 2021 Smlouvu, číslo smlouvy objednatele: 08PU-002874, číslo 
smlouvy konzultanta: CH/52/2021/TDS, s právní účinností ode dne 20. 9. 2021, tj. dnem 
uveřejnění této smlouvy v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, jejímž 
předmětem byla realizace dílčí veřejné zakázky na služby s názvem: „Technický dozor cizích 
investorů“ realizovanou dle Rámcové dohody na výkon stavebního dozoru a koordinátora 
BOZP pro malé stavby -  2020, ev. č. OlPU-004930 (dále jen „Zakázka“). Za účelem realizace 
Zakázky se výše popsaní Společníci sdružili ve společnost s názvem „SUDOP-GROUP-MALÉ 
STAVBY-TDS-2020“ na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 25. 8. 2020 uzavřené 
v souladu s ustanovením § 2716 a násl. zákona čís. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění 
pozdějších změn a doplňků.

IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupená:

(dále též „Společník 5“)
(dále jen „konzultant“) na straně druhé 
(společně dále jen „Smluvní strany“)

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě Objednatele: 08PU-002874, číslo 
konzultanta: CH/52/2021/TDS, uzavřené dne 20. 09. 2021. Předmětem Dodatku č. 2 je změna 
ustanovení Článku 11. Cena za poskytované služby, odst. 1 Smlouvy, následovně:

Původní znění dle Smlouvy:
Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění 
a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 2 658 600,00 Kč

DPH: 558 306,00 Kč

včetně DPH: 3 216 906,00 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3, této smlouvy.

Nové znění dle Dodatku č. 2:
Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění 
a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 3 437 600,00 Kč

DPH: 721 896,00 Kč

včetně DPH: 4 159 496,00 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1, Dodatku č. 2.

3



II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 2 se uzavírá z důvodu potřeby zachování kontinuity provádění technického dozoru u
již zahájených dlouhodobých staveb cizích investorů do konce stavební sezóny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 2, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2:

- Příloha č. 1: Podrobná specifikace ceny

p o d e p s Án o  p r o s t ř e d n ic t v ím  u z n á v a n é h o  e l e k t r o n ic k é h o  p o d p is u  d l e
z á k o n a  Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCíCH DŮVě RU PRO ELEKTRONICKé
t r a n s a k c e , v e  z n ě n í p o z d ě jš íc h  p ř e d

.............

...........
Digitálně podepsal 
......................... 
Datum: 2023.07.10 
07:40:05 +02'00'

4



EPílSfca č. 1: Podrobná specifikace ceny
Cú cg;

■ —1
ro* 08PU - 002874 Technický dozor cizích investorů - soupis služeb

_______________________________________________________________________________________________________________
Dodatek č.2

Q_ Služba - funkce 
^  rn mesicu

počet dni 
v měsíci

Počet dni 
celkem

Denní
sazba

Cena
Kč N a v ý š e n i d n í C e n a  c e lk e m

[ áy1Č5správce stavby/asistenta správce stavby :
ř i í 4 ^ s t e n t  s p e c ia lis ta  pro m o s tn í o b je k ty  betonové, o s ta tn í a zd i 36 1 ■
( O  te n t s p e c ia lis ta  pro p o ze m n í ko m u n ika ce  (včetně  p ro pus tků ) 36 8
( O  o c n y  p racovn ík  správce  s ta vb y  pro a d m in is tra tivn í práce 36 2 ■
i Á  k e m  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
< p

h n ic k á  d o z o rč í  s p rá v a  :
^  ten t s p e c ia lis ta  q e o te ch n ika 36 0,125 ■

^ tj ten t s p e c ia lis ta  trub n í veden i 36 0.125 ■
i 3  ten t s p e c ia lis ta  v  oboru e le k tro  (s iln o  a s la b o p ro u d ) 36 0.125 ■ ^ B
ř ~ i  ten t s p e c ia lis ta  p ro tiko ro zn í o ch ra n y 36 0.125 ■
<5 hnická dozorčí správa - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
A) Celkem: ................................
B) Technická dozorčí správa - celkem: ............................. ■ i
Celkem (bez DPH): | ................
C e lk o v á  c en a  d íla  v če tn ě  D o d a tk u  (b e z  DPH) 3  4 3 7  6 0 0 ,0 0  Kč

Digitálně podepsal

Datum: 2023.07.10 
07:40:53 +02'00'

5


